ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE PRIMAVERA DO LESTE
DIRETORIA DO FORO

EDITAL N. 005/2024/DF

O Excelentíssimo Senhor Dr. Alexandre Delicato Pampado, Juiz

de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Primavera do Leste/MT, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no Provimento n. 61/2020/CM,

disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 10.878, de 15.12.2020,

retificado, em parte, pelo Provimento TJMT/CM n. 25, disponibilizado no Diário da

Justiça Eletrônico – MT n. 11.273, de 02.08.2022, TORNA PÚBLICO, para ciência dos

interessados, as inscrições deferidas para o processo seletivo com a finalidade de

credenciar Pessoas Físicas nas áreas de Serviço Social e Psicologia estabelecido

por meio do Edital n. 004/2024-DF, conforme abaixo.

Psicologia:

Serviço Social:

Nome Documentação
Maria Carolina Mandu Vilela Xavier Inscrição Deferida
Jonelma Antero Lola Inscrição Deferida
Ana Lucia Hachmann Inscrição Deferida
Karoline Maris de Oliveira Inscrição Indeferida vez que

ausente o documento
especificado no item 5.1.IV do
Edital n. 004/2024-DF.

Karla Brunna Sousa Cavalcante Inscrição Deferida
Handiara Souza Belem Inscrição Deferida
Izadora Furtado Santana Inscrição Deferida
Fabiane de Gois Lima Rezende Inscrição Deferida
Rayanna Souza Ferreira Inscrição Deferida
Herick Alvino de Souza Lima Inscrição Deferida
Vandreia Andressa Bonfante Inscrição Deferida
Mayara Almeida de Souza Inscrição Deferida
Amanda Gaffuri Crema Inscrição Deferida
Renata Dias de Sousa Araujo Inscrição Deferida

Nome Documentação
Manuela Silva de Almeida Passos Inscrição Deferida
Flavia Cristina de Sousa Vieira Inscrição Deferida
Emillie Suellen dos Santos Inscrição Deferida

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:25570000-42B9-0EAE-27E4-08DCEFBADE26

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:25570000-42B9-0EAE-27E4-08DCEFBADE26

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE PRIMAVERA DO LESTE
DIRETORIA DO FORO

E para que chegue ao conhecimento de todos, é que foi

expedido o presente edital.

Primavera do Leste-MT, 18 de outubro de 2024.

ALEXANDRE DELICATO PAMPADO
Juiz Diretor do Foro

(documento assinado digitalmente)

Josimari Silva Pereira Inscrição Deferida
Laura Leandra Moraes Portela de Queiroz Inscrição Deferida
Tatimila Gomes da Silva Inscrição Deferida
Vanessa Aparecida Goncalves da Cruz Inscrição Deferida
Antonio Carlos Azevedo Figueira Inscrição Deferida
Louvane Pundrich Inscrição Indeferida vez que

ausente os documentos
especificados nos itens 5.1.VII e
X do Edital n. 004/2024-DF.

Luciane Soares Santana Inscrição Deferida

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:25570000-42B9-0EAE-27E4-08DCEFBADE26

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:25570000-42B9-0EAE-27E4-08DCEFBADE26

O documento acima foi assinado eletronicamente, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, utilize o endereço abaixo.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:25570000-42B9-0EAE-27E4-08DCEFBADE26

Código verificador - AD:25570000-42B9-0EAE-27E4-08DCEFBADE26

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:25570000-42B9-0EAE-27E4-08DCEFBADE26

		2024-10-18T21:21:46+0000
	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO:03535606000110 11